
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/

Código da publicação: 713

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 03:14:58

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 6/2020

N° do Processo/Ano: 6/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/07/2020 11:33:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/07/2020 11:33:00

Data de Abertura/Horário: 21/07/2020 11:33:00

Data da Disputa/Horário:21/07/2020 11:33:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição Futura e de Forma parcelada de Cartuchos de Tinta e Toner para Impressoras e
Copiadoras, em atendimento à Municipalidade, pelo período de 12 meses.
Data e Horário Recebimento dos envelopes para protocolo “Documentos e Proposta”, e
demais documentos pertinentes dia 04/08/2020 até ás 09:30h
Início Credenciamento dos participantes: dia 04/08/2020, com início ás 09:40 h
Data e Horário Início do Pregão: 04/08/2020, com início previsto abertura para ás 10hrs,
ou após o último credenciamento.
Resumo:
Aquisição Futura e de Forma parcelada de Cartuchos de Tinta e Toner para Impressoras e
Copiadoras, em atendimento à Municipalidade, pelo período de 12 meses.
Data e Horário Recebimento dos envelopes para protocolo “Documentos e Proposta”, e
demais documentos pertinentes dia 04/08/2020 até ás 09:30h
Início Credenciamento dos participantes: dia 04/08/2020, com início ás 09:40 h
Data e Horário Início do Pregão: 04/08/2020, com início previsto abertura para ás 10hrs,
ou após o último credenciamento.

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/713/pstrongaquisicao-futura-e-de-forma-parcelada-de-cartuchos-de-tinta-e-toner-para-impressoras-e-copiadoras-em-atendimento-a-municipalidade-pelo-periodo-de-12-mesesstrongbrstrongdata-e-horario-recebimento-dos-envelopes-para-protocolo-documentos-e-proposta-e-demais-documentos-pertine/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/07/2020 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL – Nº 006/2020 – (AQUISIÇÃO D... Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0011ba352133d20530a4072da191a699.pdf

